
 

  

 
 
 
 
„Dozór oraz ochrona osób i mienia w Kraków Arenie” Nr referencyjny: ARM/07/2014. 
 
Zgodnie z Art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, tekst jednolity 
-(Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informujemy, że w związku z Ogłoszeniem  
o zamówieniu nr 93630 – 2014 z dnia 19.03.2014r. wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ. 
Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 1: 
a/ w punkcie 5.2 czytamy:  
Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Wykonawca w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie zrealizował przynajmniej 2 zamówienia polegające na całodobowej ochronie osób i mienia, 
przez okres 12 miesięcy, w obiektach w użyteczności publicznej o powierzchni min. 10.000 m2 i 
wartości zamówienia minimum 200.000 zł brutto oraz zrealizował przynajmniej 2 zamówienia 
polegające na ochronie imprez masowych odbywających się na obiekcie sportowym (hala sportowa lub 

stadion) w których uczestniczyło 15 tys. widzów. 
Czy zapis ten ……oraz zrealizował przynajmniej 2 zamówienia polegające na ochronie imprez 
masowych odbywających się na obiekcie sportowym (hala sportowa lub stadion) w których 
uczestniczyło 15 tys. widzów. - jest adekwatny do zadań, jakie mają pełnić wykwalifikowani pracownicy 
ochrony na tym obiekcie, skoro zamysł jest, aby to była ochrona stacjonarna a nie ochrona imprez.  

 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający zmienia pkt 5.2.SIWZ Warunek wiedzy i doświadczenia w następujący sposób:  
Zapis: „5.2.    Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania 
przedmiotu zamówienia. Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Wykonawca w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie zrealizował przynajmniej 2 zamówienia polegające na całodobowej 
ochronie osób i mienia, przez okres 12 miesięcy, w obiektach w użyteczności publicznej o powierzchni 
min. 10.000 m2 i wartości zamówienia minimum 200.000 zł brutto oraz zrealizował przynajmniej 2 
zamówienia polegające na ochronie imprez masowych odbywających się na obiekcie sportowym 
(hala sportowa lub stadion) w których uczestniczyło 15 tys. widzów.” 
zastępuje się zapisem:  
„5.2. Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Wykonawca w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie zrealizował przynajmniej 2 zamówienia polegające na całodobowej 
ochronie osób i mienia, przez okres 12 miesięcy, w obiektach w użyteczności publicznej o powierzchni 
min. 10.000 m2 i wartości zamówienia minimum 200.000 zł brutto.” 

 
Pytanie nr 2: 
Jaki system CCTV jest zainstalowany na obiekcie: marka, ilość kamer, zakres pola widzenia kamer 
(wew. obejmuje cały obiekt zew. na co jest pogląd)  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
348 kamer marki Avigilon, w tym 32 w otoczeniu obiektu, (kamery stałe, z zoomem, obrotowe i 
szybkoobrotowe) monitorowany cały obiekt z korytarzami, usługami i restauracjami oraz teren własny 
na zewnątrz obiektu ( ok. 9 ha) w tym powiązań z miejskimi ciągami komunikacyjnymi. Monitoring z 
poziomu Control Room. 

 
Pytanie nr 3: 
Czytamy: „wyposażony w dowodowy analizator wydechu posiadający aktualną legalizację” Pytanie: 
Kogo wykwalifikowani pracownicy ochrony będą badać, czy dokonywać się to będzie przy obecności 
przedstawiciela Państwa firmy. Kto będzie zlecać badanie osób do badania. 



 

  

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zlecenie badania będzie dokonywał umocowany przedstawiciel Zamawiającego w sytuacji 
uzasadnionej okolicznościami. 

 
Pytanie nr 4: 
Czy przewidują Państwo zwiększenie ochrony już po wybraniu firmy do ochrony obiektu, gdyby 
pojawiły się problemy przy tak otwartym obiekcie, np. z rolkarzami, i tym podobnymi grupami 
organizującymi sobie nieformalne spotkania na obiekcie?  
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia ilości pracowników ochrony w sytuacji 
uzasadnionej okolicznościami  zapewnienia właściwej ochrony obiektu.  Zwiększenie to nie 
powoduje jednak zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy i będzie mieściło się w całkowitej 
liczbie godzin ochrony w ramach niniejszego zamówienia wynoszącej 26 280 godzin. 
 
 
26.03.2014r.  
       Zarząd ARM SA 


